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L/ PRISHTINE * PRISTINA ¢« FRISTINA Prishtine
18/10/2022

LIGA E PARE - INFORMATORI nr. 2/2022 |

Né bazé té raportimeve té vézhguesve, nga ndeshjet e Ligés sé Paré xhiro Il e IV té
zhvilluara mé 06/07.10.2022, gjegjésisht 11/14.10.2022, Komisioni i Garave béné
regjistrimin e ndeshjeve:

XHIRO III
KB Vushtrria vs KB Marigona Hill Prishtina 108:62

Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku
Gjyqtari 1: Arian Kera
Gjyqtari 2: Albin Hajzeraj
Vézhguesi: Artan Gashi
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve: Miré
Vérejtje tjera: Nuk ka

KB Happy Dukagjini vs KB Prishtina e Re 83:81

Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini

Gjyqtari 1: Hekuran Rugova

Gjyqtari 2: Lorik Haxhiajdini

Vézhguesi: Doruntina Mejzini

Organizimi i ndeshjes: Jo i miré, nuk ka pasur forca policore né sallé
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte,

Skuadra B: Fer dhe korrekte, pérveg lojtarit me Ardian Ibishi, i cili ndéshkohet me GT pér
sjellje josportive

Sjellja e shikuesve: Fer dhe korrekte

Vérejtje tjera: Nuk ka
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KB Istogu vs KB AS Prishtina 129:58

Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli
Gjyqtari 1: Aron Laja

Gjyqtari 2: Ilir Shala

Vézhguesi: Robert Lajqi
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte, pérpos lojtarit me nr 7 (Labinot Kelmendi), i cili ndéshkohet
me GT pér flopping

Skuadra B: Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve: Miré
Vérejtje tjera: Nuk ka

KB Borea vs KB Gjakova e Re 70:67
Gjyqtari kryesor: Arian Thagi
Gjyqtari 1: Erzen Haxhani
Gjyqtari 2: Besim Vitaku
Vézhguesi: Mehmet Xhemajli
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve: Miré
Vérejtje tjera: Nuk ka

KB NEW Basket vs KB Bora 88:79

Gjyqtari kryesor: Egzon Maloku

Gjyqtari 1: Irma Konjusha

Gjyqtari 2: Yllmir Merovci

Vézhguesi: Azem Hoxhaj

Organizimi i ndeshjes: [ miré,

Skuadra A: Fer dhe korrekte pérveg lojtarit me nr 8 Solomon i cili u ndéshkua me GT pér
Flopping. Po ashtu me GT u ndéshkua edhe banka (B) dhe trajneri (C).

Skuadra B: Fer dhe korrekte pérveg trajnerit, i cili ndéshkohet me GT

Vérejtje tjera: Nuk ka
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Vendime:
Ardian Ibishi (KB Prishtina e Re) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.1 té PG
Cameron Soloman (KB NEW Basket) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.1 té PG
Naser Oskacek (KB NEW Basket) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.5 t& PG

A. Krasniqi (KB Bora) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.5 té PG

XHIRO IV

KB Prishtina e Re vs KB NEW Basket 102:74
Gjyqtari kryesor:

Gjyqtari 1: Aron Laja

Gjyqtari 2:

Vézhguesi: Robert Lajqgi

Organizimi i ndeshjes: I miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte, pérveg lojtarit me nr 7 V. Ejupi, i cili ndéshkohet me GT pér
shkak té sjelljeve josportive.

Sjellja e shikuesve: Miré

Vérejtje tjera: Nuk ka

AS Prishtina vs Happy Dukagjini 87:103
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha
Gjyqtari 1: Ardian Rrustemi
Gjyqtari 2: Fisnik Trepca
Vézhguesi: Sabri Parduzi
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve: Miré

Vérejtje tjera: Ka munguar printeri

KB Bora vs KB Borea 92:71
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Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku

Gjyqtari 1: Irma Konjusha

Gjyqtari 2: Albin Hajzeri

Vézhguesi: Naim Jashari

Organizimi i ndeshjes: I miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte

Sjellja e shikuesve: Miré

Vérejtje tjera: Ekipa vendése nuk ka siguruar polici, por ishin dy sigurima té palestrés, \

ekipa mysafire nuk ka pasur rosterin e lojtaréve. 1
|

KB Drita vs KB Istogu 77:88

Gjyqtari kryesor: Arian Thagi

Gjyqtari 1: Erzen Haxhani

Gjyqtari 2: Besim Vitaku

Vézhguesi: Albert Verbiqi

Organizimi i ndeshjes:  miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte, pérveg lojtarit me nr 4, i cili ndéshkohet me GT pér flopping
Sjellja e shikuesve: Kané hedhur dy petarde
Vérejtje tjera: Nuk ka

KB Gjakova e Re vs KB Vushtrria 71:81

Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini

Gjyqtari 1: Merdin Pérzhella

Gjyqtari 2: Lorik Haxhiajdini

Vézhguesi: Visar Bunjaku

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Lojtari me nr 1 Ardit Zeka, ndéshkohet me GT pér sjellje josportive
Skuadra B: Trajneri Gazmend Asllani ndéshkohet me GT pér sjellje josportive
Sjellja e shikuesve: Miré

Vérejtje tjera: Nuk ka
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Vendime:

V. Ejupi (NEW Basket) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.1 t& PG

KB Drita dénohet me 100 Euro konform nenit 49.10 té PG

Ardit Zeka (KB Gjakova e Re) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.1 té PG
Gazmend Asllani (KB Vushtrria) dénohet me 30 Euro konform nenit 50.5 té PG

Né emér t€ Komisionit té Garave té Federatés sé Basketbollit t& Kosovés:
Leﬁz;/olha

Kryesues i Komisionit

Kosovo Basketball Federation ( /
' 4

Supported by: General Sponsor A
Bl el 1eB \
4 v . \
%

ART  |wesa f7 @fowe (Gocomts ol Torman 40" RUGOVE \




